
数量

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

2

5

2

1

2

1

1

4

1

2

3

1

数量

1

1

1

1

※予告なく変更の可能性がございます。
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 [Instruments]

名称 メーカー 仕様

ドラム用マイクセット AKG DRUM SET CONCERT

ドラムセット PEARL STS825S/C-D #852 SESSION STUDIO SELECT

ベース・コンボアンプ HARTKE HD508

キーボードシンセサイザー YAMAHA MX88　88鍵

ギター・コンボアンプ FENDER Tone Master Deluxe Reverb

オーディオコンプレッサ UNIVERSAL AUDIO 1176LN

キューボックスシステム

マイクロフォン

ポップガード STEDMAN  PROSCREEN 101

ダイレクトボックス（モノ) RUPERT NEVE Design RNDI

SONY  C-80

SHURE  SM58-LCE

マイクプリアンプ FOCUSRITE Clarett+ OctoPre

NEUMANN U87Ai　

リハーサルルームモニタースピーカー YAMAHA DBR12

リハーサルルーム小型ミキサー YAMAHA MG10XU

キューボックス用スタンド K&M 25900B

ヘッドフォン SONY MDR-CD900ST

BEHRINGER 親機POWERPLAY P16-I

BEHRINGER 子機POWERPLAY P16-M x5

SSD 外付け 4TB USB3.2Gen2

Horizonホライズン

RX 10 Standard

MELODYNE 5 STUDIO 

AUTO-TUNE Pro 11

8350ASAM

Pro Tools | Carbon Hybrid Audio Production System

Pro Tools Studio

 Mac Studio M2 Ultra

Magic Keyboard

エキスパートマウスK64325JP

LCD-DF321XDB-A 31.5インチ I-O DATA

Kensington

APPLE

APPLE

 Avid

 Avid

キーボード

コンピュータ

ソフトウェア

DAWプラグイン

GENELEC

ANTARES

CELEMONY

iZotope

WAVES

SanDisk

名称 メーカー 仕様

オーディオIF

コントロールルームモニタースピーカー

プラグイン

SSD

ディスプレイ

マウス


